
ZARZĄDZENIE NR 338 
BURMISTRZA GMINY  STĘSZEW 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie: ustalenia opłaty za wynajem świetlicy w Sapowicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022.559 
ze zm.) oraz § 3 Uchwały Nr XIII/103/2011 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 9 listopada 2011r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy 
Stęszew (Dz.U.Woj.Wlkp. Nr 336, poz. 5732 z dn.09.12.2011r.), 

BURMISTRZ GMINY STĘSZEW 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam stawkę za wynajem świetlicy w następującej wysokości: 

1) uroczystość komunijna, pogrzebiny - 200 zł brutto 

2) 18-ste urodziny, zabawa karnawałowa - 300 zł brutto 

3) wesele - 600 zł brutto 

4) poprawiny - 400 zł brutto 

5) urodziny, imieniny - do 5 godzin -  100 zł brutto 

6) zabawa sylwestrowa - 900 zł brutto 

§ 2. Tytułem zabezpieczenia ewentualnych szkód ustalam kaucję w wysokości 400 zł. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Stęszewa nr 266 z dnia 5 marca 2013r. w sprawie ustalenia opłaty 
za wynajem sali świetlicy w Sapowicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


